

Winnebago County Township Sealcoating
 Bid Tab
 Wednesday, April 21, 2021
 21-XX000-00-GM

Civil Construction
 2283 Route 20 East
 Freeport, IL 61032
 *Low Bidder

A.C. Pavement Striping Co.
 695 Church Road
 Elgin, IL 60123

Group #	Items	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Quantity	Unit Price	Total
01	Burritt Twp								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	17,547	\$ 2.06	\$ 36,146.82	17,547	\$ 2.40	\$ 42,112.80
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	439	\$ 27.00	\$ 11,853.00	439	\$ 23.00	\$ 10,097.00
						Total Group 01			Total Group 01
						\$ 47,999.82			\$ 52,209.80
03	Durand								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	4,622	\$ 2.11	\$ 9,752.42	4,622	\$ 2.47	\$ 11,416.34
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	116	\$ 28.00	\$ 3,248.00	116	\$ 24.00	\$ 2,784.00
						Total Group 03			Total Group 03
						\$ 13,000.42			\$ 14,200.34
04	Harlem								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	3,038	\$ 2.27	\$ 6,896.26	3,038	\$ 2.47	\$ 7,503.86
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	76	\$ 33.00	\$ 2,508.00	76	\$ 24.00	\$ 1,824.00
						Total Group 04			Total Group 04
						\$ 9,404.26			\$ 9,327.86
05	Harrison								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	16,896	\$ 2.06	\$ 34,805.76	16,896	\$ 2.47	\$ 41,733.12
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	422	\$ 28.00	\$ 11,816.00	422	\$ 24.00	\$ 10,128.00
						Total Group 05			Total Group 05
						\$ 46,621.76			\$ 51,861.12
06	Laona								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	19,947	\$ 2.06	\$ 41,090.82	19,947	\$ 2.47	\$ 49,269.09
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	499	\$ 27.00	\$ 13,473.00	499	\$ 24.00	\$ 11,976.00
						Total Group 06			Total Group 06
						\$ 54,563.82			\$ 61,245.09
07	Owen								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	26,236	\$ 2.09	\$ 54,833.24	26,236	\$ 2.45	\$ 64,278.20
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	656	\$ 28.00	\$ 18,368.00	656	\$ 24.00	\$ 15,744.00
						Total Group 07			Total Group 07
						\$ 73,201.24			\$ 80,022.20
08	Pecatonica								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	17,861	\$ 2.08	\$ 37,150.88	17,861	\$ 2.45	\$ 43,759.45
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	447	\$ 29.00	\$ 12,963.00	447	\$ 24.00	\$ 10,728.00
						Total Group 08			Total Group 08
						\$ 50,113.88			\$ 54,487.45
09	Rockford								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	9,329	\$ 2.14	\$ 19,964.06	9,329	\$ 2.45	\$ 22,856.05
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	233	\$ 29.00	\$ 6,757.00	233	\$ 24.00	\$ 5,592.00
						Total Group 09			Total Group 09
						\$ 26,721.06			\$ 28,448.05
10	Rockton								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	15,479	\$ 2.08	\$ 32,196.32	15,479	\$ 2.51	\$ 38,852.29
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	387	\$ 29.00	\$ 11,223.00	387	\$ 24.50	\$ 9,481.50
						Total Group 10			Total Group 10
						\$ 43,419.32			\$ 48,333.79
11	Roscoe								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	28,158	\$ 2.05	\$ 57,723.90	28,158	\$ 2.51	\$ 70,676.58
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	704	\$ 31.00	\$ 21,824.00	704	\$ 23.75	\$ 16,720.00
						Total Group 11			Total Group 11
						\$ 79,547.90			\$ 87,396.58
12	Seward								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	19,712	\$ 2.06	\$ 40,606.72	19,712	\$ 2.50	\$ 49,280.00
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	493	\$ 31.00	\$ 15,283.00	493	\$ 23.00	\$ 11,339.00
						Total Group 12			Total Group 12
						\$ 55,889.72			\$ 60,619.00
14	Winnebago								
	Bit. Material (Seal)-HFE-90	Applied on Road	Gallon	8,924	\$ 2.09	\$ 18,651.16	8,924	\$ 2.48	\$ 22,131.52
	Aggregate (Seal)-C.A. 16	Applied on Road	Ton	223	\$ 32.00	\$ 7,136.00	223	\$ 24.00	\$ 5,352.00
						Total Group 14			Total Group 14
						\$ 25,787.16			\$ 27,483.52
						Low Bidder-Civil			\$ 526,270.36
							A.C. Pavement Striping Co		\$ 575,634.80